ATA DESERTA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/2018

Aos 10 (dez) dias do mês de agosto do corrente ano, às 09:00hs, reunidos na
sala de reuniões  da sede do Municipio de Campos Belos/GO, localizada na Praça João
Batista Cordeiro, 01, Centro, onde se encontra presente o Pregoeiro Marllon Brayan
Araújo Silva e o Senhor Presidente José Souza Aires e a sua Equipe de Apoio José Reinan
de Araújo Lima e Marcelo Lino Martins, nomeados pela Portaria nº 132/18, do Município,
para realizar os procedimentos relativos ao Pregão Presencial nº. 047/2018, cujo objeto
é a Contratação de empresa para fornecimento de materiais de construção a serem
utilizados em pequenos reparos, ferramentas motorizadas e diversas, Equipamentos de
Proteção Individual, a fim de atender as necessidades das diversas secretarias do
município de Campos Belos e materiais de limpeza para a Secretaria de Saúde. Iniciado os
procedimentos relativos à realização do certame e transcorridos o prazo de 15 (quinze)
minutos, verificou-se que não compareceram interessados a participar da presente
licitação. Apesar de ter sido amplamente divulgado no placar da Prefeitura Municipal, no
Diário Oficial do Estado , Diário Oficial da União e em Jornal de Grande Circulação, também
não foi protocolado nenhum envelope de licitantes interessadas a participar do certame.
Desta forma, o Pregoeiro decide declarar DESERTA a presente sessão. Não havendo mais
nada a tratar, o Senhor Pregoeiro encerra esta seção, isto às 09h15min e determina que
providencie as republicações legais.

Campos Belos/GO, 10 de agosto de 2018.

MARLLON BRAYAN ARAÚJO SILVA
                      Pregoeiro

                    JOSÉ SOUZA AIRES
                    Presidente da CPL

JOSÉ REINAN DE ARÚJO LIMA
Sec. e Membro da Eq. De Apoio

                         MARCELO LINO MARTINS
                           Membro da Eq. De Apoio